МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.04.2022         № 459

Великий Новгород

О составе конкурсной комиссии
областного конкурса «Лучший учитель»

В соответствии с Положением об областном конкурсе «Лучший

учитель», утвержденным приказом министерства образования

Новгородской области от 14.03.2022 № 308,

ПРИКАЗЫВАЮ:

утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии областного

конкурса «Лучший учитель».

Министр

Е.Н. Серебрякова

Гарькавенко Елена Владимировна

8(8162) 50-10-62

Веер Елена Львовна

8(8162)77-14-63

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства
образования
Новгородской области
от 07.04.2022    № 459

СОСТАВ

конкурсной комиссии областного конкурса «Лучший учитель»

1 Рыбникова

Наталья Павловна

председатель общероссийской общественной

организации «Всероссийское педагогическое

собрание» по Новгородской области,

председатель

2 Васильева

Светлана Васильевна

директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 23» г.

Великий Новгород, секретарь

Члены комиссии:

3 Варакина

Любовь Александровна

директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

«Сырковская средняя общеобразовательная

школа»

4 Мозговая

Оксана Петровна

директор государственного областного

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Центр адаптированного

обучения»  г. Великий Новгород

5 Мельничук

Наталья Павловна

директор муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 8», г. Великий

Новгород

6 Гальцева

Татьяна Федоровна

председатель Новгородской областной

организации профсоюза работников

народного образования и науки Российской

Федерации

7 Сергиенко

Екатерина Андреевна

председатель комитета по развитию женского

предпринимательства в НРО «Опора России»

8 Костюкова

Алина Владимировна

представитель областного общественного

совета при министерстве образования

Новгородской области

9 Каштанова

Надежда Леонидовна

родитель обучающегося муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная

школа №2 с углубленным изучением

английского языка» г.  Великий Новгород

10 Петрова

Мария Андреевна

родитель обучающегося муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения  "Гимназия № 2" г. Великий

Новгород

11 Сотникова

Елена Валентиновна

родитель обучающегося муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения  Гимназия «Эврика» г. Великий

Новгород

12 Кибальниченко

Ольга Евгеньевна

родитель обучающегося муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения  «Гимназия «Новоскул» г.

Великий Новгород

13 Весельев

Юрий Михайлович

председатель регионального отделения

Общероссийской общественной организации

"Деловая Россия"

14 Брусничина

Ольга Владимировна

вице-президент  Союза «Новгородская

торгово-промышленная палата»

15 Матюшкин

Алексей Владимирович

член Общественной палаты Новгородской

области

16 Калпинская

Ольга Евгеньевна

член Общественной палаты Новгородской

области

Указатель рассылки
1. В дело – 1

2. Уральской Н.Г. – 1

3. Гарькавенко Е.В. – 1

4. МОУО – 22

5.РИПР

Первый заместитель министра
образования Новгородской области

_____________ Н.Г. Уральская
«___»____________ 2022 года

Заместитель директора
департамента общего образования
министерства образования
Новгородской области
____________ Е. В. Гарькавенко

«____»____________ 2022 года

Ректор Государственного
областного автономного
учреждения дополнительного
профессионального образования
«Региональный институт
профессионального развития»

_____________И.Л. Середюк

«___»____________ 2022 года

	утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии областного конкурса «Лучший учитель».